BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày .... tháng .... năm 2018

PHIẾU ĐĂNG KÝ GIẢNG DẠY HỌC KỲ HÈ
NĂM HỌC 2017 - 2018
Kính gửi: Ban Giám hiệu (qua Phòng Quản lý đào tạo)

Căn cứ vào Kế hoạch giảng dạy, học tập của Học kỳ Hè Năm học 2017 - 2018
Bộ môn: ................................................................................................................
đăng ký giảng dạy các học phần trong học kỳ Hè như sau:

	TT
	Tên học phần
	Số TC
	Số lớp
	Ghi chú

(đối tượng học, các yêu cầu về giảng đường)

	1

	2

	3

	4

	5

	...

(Ghi chú: Đề nghị Bộ môn gửi Phiếu đề nghị giảng dạy về Phòng Quản lý đào tạo trước ngày 15/05/2018, liên hệ đ/c Nguyễn Nghĩa Hoàng, phòng 102 nhà 10, ĐTNB: 5658).

	TRƯỞNG BỘ MÔN
(ký, ghi rõ họ tên)
.....................................................